

Aleksandrów Kujawski, dnia 02.07.2024 r.

ZP.271.1.11.2024.EW

Zapytanie nr 1

Wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 02.07.2024 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.1.11.2024.EW pn. „Poprawa infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Aleksandrów Kujawski poprzez modernizację miasteczka ruchu drogowego w Łazieńcu w ramach zagospodarowania terenu rekreacyjnego w miejscowości Łazieniec na terenie działki nr 17/4”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w następujący zakres:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgody na odstąpienie przy budowie wiaty od montażu rury fi168 przedstawionej na rys. „Zadaszenie-przekrój” ? Brak informacji w opisie oraz STWiORB.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rezygnację z rury. Wykonawca powinien zaproponować rozwiązanie zamienne podpisane przez osobę z odpowiednimi uprawnieniami budowlanymi.

2. Proszę o informację w jakiej technologii ma zostać wykonane oznakowanie poziome; cienkowarstwowe czy grubowarstwowe, oraz ile miesięcy obowiązywać ma gwarancja na wykonanie oznakowania ?

Odpowiedź: Oznakowanie poziome ma zostać wykonane w technologii cienkowarstwowej. Gwarancja zgodnie z zapisami umowy.

3. Proszę o informację czy w zakres wykonania oznakowania poziomego wchodzi malowanie kolorem niebieskim, czarnym, czerwonym i białym ?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z niebieskiego podkładu (tło będzie stanowić szara kostka, a krawędzie jezdni należy ograniczyć białą linią). Pozostałe kolory - czarny, czerwony i biały należy wykonać.

4. Proszę o informację z jakiej grupy wielkości znaków pionowych należy zastosować tarcze drogowe.

Odpowiedź: Znaki pionowe mają być z grupy mini.

WÓJT

mgr Andrzej Olszewski